证券代码: 002635 证券简称: 安洁科技 公告编号: 2024-038

苏州安洁科技股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联 交易之部分限售股份解禁上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、苏州安洁科技股份有限公司(以下简称"安洁科技"或"公司")本次 解除限售的限售股份为公司发行股份购买资产所形成的部分有限售条件股份。
- 2、本次申请解除限售股份的股东人数为1名,解除限售的限售股份数量为 3.861.462股, 目前公司总股本为659.686.776股, 占公司总股本0.5853%。
 - 3、本次解除的限售股份上市流通日期为 2024 年 8 月 20 日(星期二)。

一、公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州安洁科技股份有限公司向吴桂冠 等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可 1325 号)核准,同意 安洁科技通过向吴桂冠发行 35,980,350 股股份、向吴镇波发行33,594,386 股股 份、向柯杏茶发行 21.378.246 股股份、向练厚桂发行 14.172.632股股份、向黄 庆生发行 14.172.632 股股份及支付现金的方式购买其合计持有的惠州威博精密 科技有限公司(以下简称"威博精密")100%股权,同时公司非公开发行募集配 套资金不超过150.827.00 万元。

2017年 8 月 15 日,本次交易中发行股份购买资产部分对应的新增股份 119,298,246 股在深圳证券交易所(以下简称"深交所")上市,公司总股本由 586.124.019 股增至705.422.265 股。具体发行情况如下:

序号	交易对方	本次交易的威博精 密股权比例(%)	交易对价 (万元)	交易对价支付方式		
				现金(万元)	股票(股)	
1	吴桂冠	30.16	102,544.00	30,763.20	35,980,350	

合 计		100.00	340,000.00	102,000.00	119,298,246
5	练厚桂	11.88	40,392.00	12,117.60	14,172,632
4	黄庆生	11.88	40,392.00	12,117.60	14,172,632
3	柯杏茶	17.92	60,928.00	18,278.40	21,378,246
2	吴镇波	28.16	95,744.00	28,723.20	33,594,386

注:交易对方经计算得出的安洁科技股票数量若有小数,四舍五入取整后得到向各方合计应发行的股票数量。因为尾差的关系,吴桂冠自愿放弃1股。

以上具体内容详见公司于2017年8月14日在指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》及相关公告。

二、申请解除股份限售股东的承诺及承诺履行情况

本次申请解除限售股份为公司 2017 年发行股份购买资产时向练厚桂发行的限售股部分股份3,861,462股,本次申请解除股份限售股东作出的承诺如下:

(一)申请解除股份限售股东关于业绩承诺及履行情况

1、业绩承诺

2017年1月9日、2017年3月21日、2017年5月11日,公司与威博精密原股东吴桂冠、吴镇波、练厚桂、柯杏茶、黄庆生(以下简称"业绩补偿义务人")分别签署了《发行股份及支付现金购买资产的利润补偿协议》及其补充协议、补充协议(二)(以下简称"《利润补偿协议》及其补充协议")。依据协议约定,本次交易的业绩承诺期和利润补偿期为2017年、2018年和2019年,承诺威博精密利润承诺期间实现的净利润承诺数总额不低于128,000.00万元,其中:2017年度、2018年度、2019年度实现的净利润承诺数分别不低于33,000.00万元、42,000.00万元、53,000.00万元。"净利润承诺数"中的净利润,均指威博精密合并口径扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润。

利润承诺期间的每一会计年度结束后四个月内,安洁科技聘请具有证券期货 从业资格的审计机构对威博精密净利润承诺数的实现情况出具《专项审核报告》, 以《专项审核报告》披露的威博精密合并口径扣除非经常性损益后归属于母公司 股东的净利润作为实际净利润数。

2、业绩承诺完成情况及履行情况

因威博精密2017年度、2018年度和2019年度的业绩承诺均未能实现,业绩补偿义务人练厚桂以及其他四名业绩补偿义务人应按照《利润补偿协议》及其补充协议的约定履行其股份补偿、现金补偿及应返还现金分红的业绩补偿义务,其中,业绩补偿义务人练厚桂应履行的业绩补偿义务具体情况如下:

业绩补偿	承担 比例	2017年	2018年	2019年			
义务人		应补偿股份 数量(股)	应补偿股份 数量(股)	应补偿股份 数量(股)	应现金补偿 金额(元)	应返还现金 分红(元)	
练厚桂	11.88%	1,619,742	5,284,736	7,268,154	24,909,110.10	1,453,630.74	

2017年度、2018年度业绩补偿义务人练厚桂以其持有的安洁科技股份承担业绩补偿责任,并配合公司完成了业绩承诺补偿股份的回购注销。具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于完成回购注销公司重大资产重组标的公司2017年度未完成业绩承诺对应股份的公告》(公告编号:2018-045)、《关于2018年业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》(公告编号:2019-066)。

由于练厚桂未及时配合公司完成 2019 年业绩补偿的义务,公司于 2020 年 5 月向江西省宜春市中级人民法院提起民事诉讼,起诉练厚桂合同纠纷一案,案号为【(2020) 赣 09 民初 100 号】。2022 年 7 月,公司因不服江西省宜春市中级人民法院《民事判决书》【(2021) 赣 09 民初 110 号】,为保护公司利益,公司向江西省高级人民法院提交上诉状。2023 年 3 月,公司收到江西省高级人民法院送达的《民事判决书》【(2022) 赣民终 869 号】。具体内容详见公司在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于公司涉及诉讼的公告》(公告编号: 2020-067)、《关于诉讼事项的进展公告》(公告编号: 2023-033)。

根据公司于2023年3月收到的江西省高级人民法院送达的《民事判决书》 【(2022) 赣民终 869 号】,判决练厚桂履行部分业绩补偿义务,由练厚桂向公司补偿股份3,406,692股,安洁科技以1元回购注销3,406,692股。本判决为终审判决。2023年7月6日公司完成了练厚桂业绩补偿股份3,406,692 股的回购注销手续,具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于部分业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》(公告编号: 2023-055)。本次业绩承诺补偿股份回购注销完成后,练厚桂因本次交易所认购的安洁科技股份剩余3,861,462股。

(二) 申请解除股份限售股东的限售期承诺及履行情况

承诺事项	承诺方	承诺内容	承诺履行情况
关于限售 期的承诺	练厚桂	承诺人承诺:承诺人在本次交易中认购的上市公司股份上市之日起 36 个月内不以任何方式转让;在本次交易中认购的上市公司股份上市之日起满 36 个月,且利润承诺补偿义务已经履行完毕后,承诺人再行申请解锁股份,解锁股份数量=承诺人在本次交易中认购的上市公司股份-累计已补偿的股份(如有)。	截至本公告披露日,练厚桂除剩余持有的安洁科技股份3,861,462股以外,已完成业绩补偿股份10,311,170股回购注销。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

- 1、本次解除限售股份的上市流通日期为2024年8月20日。
- 2、本次解除限售股份的数量为 3,861,462 股,占公司股本总额的比例为 0.5853%。
 - 3、本次申请解除股份限售的发行对象为1个,证券账户1个。
 - 4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下:

序号	发行对象 名称	证券账户 名称	所持限售股数量 (股)	本次解除限售股数量(股)	本次解除限售股 占总股本的比例	冻结的股份数 量(股)
1	练厚桂	练厚桂	3,861,462	3,861,462	0.5853%	0

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

本次公司发行股份及支付现金购买资产发行股份解除限售后,公司股本结构 变动情况如下:

	本次限售股份」	上市流通前	本次变动数	本次限售股份上市流通后	
股份性质	股份数量 (股)	比例 (%)	华 仍文列级	股份数量(股)	比例 (%)
一、限售条件流通股/ 非流通股	268,151,196	40.65	-3,861,462	264,289,734	40.06
高管锁定股	264,289,734	40.06		264,289,734	40.06
首发后限售股	3,861,462	3,861,462 0.59		0	0.00
二、无限售条件流通股	391,535,580	59.35	+3,861,462	395,397,042	59.94
三、总股本	659,686,776	100.00		659,686,776	100.00

(本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。本表若出现总数与分项数值之和不符的情况,均为四舍五入原因造成。)

五、独立财务顾问核查意见

国投证券股份有限公司(原"安信证券股份有限公司",以下简称"国投证券"或"独立财务顾问")作为安洁科技2017年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的独立财务顾问,根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定,对安洁科技2017年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁上市流通的事项进行了专项核查。经核查,国投证券认为:安洁科技本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁上市的申请以及申请的股份数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关法律法规和规范性文件的要求,本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。独立财务顾问对安洁科技本次限售股份上市流通申请无异议。

六、备查文件

- 1、限售股份上市流通申请书;
- 2、限售股份上市流通申请表;
- 3、股份结构表和限售股份明细表:
- 4、国投证券股份有限公司关于苏州安洁科技股份有限公司发行股份及支付 现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁上市流通的核查 意见:
 - 5、深交所要求的其他文件。

特此公告!

苏州安洁科技股份有限公司董事会 二〇二四年八月十六日